ООО «Столица»

г. Самара, ул. Минская, д. 134, офис 2

ИНН 4566464787 КПП 111220000
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о поощрении № БЛП-171/2023 от 04.03.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить механика автотранспортной службы Общества с ограниченной ответственностью «Столица» Всеволода Игоревича Петухова почетной грамотой.
Директор                                                                                                И.И. Иванов

С оригиналом сверено

начальник отдела кадров            Лопухова                                         Т.К. Лопухова
05 августа 2023 года